РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово
от 27.09.2019года                                                                            № 45
О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения.

На основании письма Департамента управления имуществом Ивановской области от 09.07.2019г № ДУИ – 2129-19, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Колобовского городского поселения (в действующей редакции), Совет Колобовского городского поселения

                                                       решил:

1. Главу 8 Правил землепользования и застройки Колобовского городского поселения часть III «Градостроительные регламенты» ст. 65 раздел «Общественно-деловые зоны» пункт «Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» дополнить строкой:  «- котельная».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.
3.     Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета

Колобовского городского поселения                                                   С.С.Ельцов

Глава

Колобовского городского поселения                                              Б.А.Середкин
Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

ПРОТОКОЛ  ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Колобовского  городского  поселения  Шуйского  муниципального  района      от ____________2019 г
                                                           Место  проведения – администрация

                                                           п. Колобово

                                                           Время  проведения – 15.00 часов.

                                                           Присутствовало – 8  чел.

                                                           Председатель  собрания – С.С.Ельцов

                                                           Секретарь  собрания – О.В.Ильченко

                                        Повестка  дня:

     1. Публичные слушания  по вопросу: обсуждения проекта «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».

       Председатель собрания:

          Уважаемые присутствующие разрешите начать наше слушание по вопросу: обсуждения проекта «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».

           С докладом выступит   ведущий специалист администрации         Колобовского городского поселения  С.А.Смирнова.

Смирнова С.А. ознакомила присутствующих с проектом внесения дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».
Председатель собрания:

Какие будут вопросы к докладчику?

Нет.

   Разрешите зачитать проект решения  «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».
Предлагаю принять проект решения в целом.

Голосуется.

за – 8, против – нет, воздержались – нет.

     Решение проект «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения» утверждается в целом.
Проект Решения  о принятии проекта  «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения» прилагается.

Председатель публичных слушаний:                                         С.С.Ельцов

Секретарь публичных слушаний:                                              О.В.Ильченко.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

Третьего созыва

Комиссия по аграрной политике

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от __________2019 г.

          № ______
п. Колобово

О заключении комиссии «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».
Рассмотрев, предоставленный администрацией Колобовского городского поселения проект «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения» комиссия по аграрной политике

решила:
1.  Рекомендовать Совету Колобовского городского поселения принять проект «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».

Председатель комиссии                                                        М.Г.Леонтьев

Члены комиссии:                                                            С.Г.Сушин

А.Ю.Евграфов

 Регистрационный  лист  участников публичных слушаний по  обсуждению проекта решения  Совета Колобовского  городского поселения «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Адрес
	Подпись

	1
	Ельцов Сергей Сергеевич

	2
	Ильченко Ольга Владимировна

	3
	Сушин Сергей Геннадьевич

	4
	Смирнова Светлана Анатольевна

	5
	Симоненко Ольга Ивановна

	6
	Акифьева Елена Валерьяновна

	7
	Муравьева Ольга Алексеевна

	8
	Сергеев Максим Александрович

Председатель  публичных  слушаний                                                    С.С.Ельцов

Секретарь  публичных  слушаний                                                         О.В.Ильченко

Члены   комиссии                                                                                    М.Г. Леонтьев

  А.Ю.Евграфов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от 21.08.2019 года                                                                            № 39_
О проведении  публичных слушаний  по вопросу: «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Колобовского городского поселения (в действующей редакции), и Положением о публичных общественных слушаниях в муниципальном образовании «Колобовское городское поселение», Совет Колобовского городского поселения

                                                       решил:

1. Провести публичные слушания  по вопросу: «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».

20.09.2019 года  в 15.00 часов в здании Администрации Колобовского городского поселения  по адресу п. Колобово, ул. 1-я Фабричная д.35.

 2. Для организации и проведения публичных  общественных слушаний                     создать комиссию в составе 5 человек:

          Ельцов Сергей Сергеевич - председатель, депутат Совета Колобовского городского поселения;

          Ильченко Ольга Владимировна – секретарь, депутат Совета Колобовского городского поселения;

          Леонтьев Михаил Геннадьевич – депутат Совета Колобовского городского поселения;

          Сушин Сергей Геннадьевич - депутат Совета Колобовского городского поселения;

         Смирнова Светлана Анатольевна – Ведущий специалист администрации.

3. Комиссии организовать работу по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу: «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения» в соответствии с Положением о публичных общественных слушаниях  в муниципальном образовании «Колобовское городское поселение»

4. Опубликовать  настоящее Решение в официальном издании  «Вестник Колобовского городского поселения» и на официальном сайте администрации Колобовского городского поселения.

5. Данное Решение вступает в силу со дня опубликования в официальном издании  «Вестник Колобовского городского поселения».

И.о. главы

Колобовского городского поселения                               Е.В.Акифьева
Председатель Совета

Колобовского городского поселения                               С.С. Ельцов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от _______2019года                                                                            № ____
О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения.
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Колобовского городского поселения (в действующей редакции), и Положением о публичных общественных слушаниях в муниципальном образовании «Колобовское городское поселение», Совет Колобовского городского поселения

                                                       решил:

1. Утвердить проект решения Совета Колобовского городского поселения

«О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».

2. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения Совета Колобовского городского поселения «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».

3. Опубликовать проект решения Совета Колобовского городского поселения «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте поселения.

4. Данное решение вступает в силу со дня опубликования в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Комиссию по аграрной политике.

И.о. главы

Колобовского городского поселения                                Е.В. Акифьева

Председатель Совета

Колобовского городского поселения                               С.С. Ельцов

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

(третьего созыва)

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии  «По аграрной политике»

Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района

от ________2019года

                                                            Место  проведения – администрация

                                                            п. Колобово

                                                            Время  проведения – 14.00часов

                                                            Присутствовало – 5 чел.

                                                            Председатель  комиссии:– М.Г.Леонтьев

                                                            Члены комиссии: С.Г.Сушин

                                                                                           А.Ю.Евграфов

Приглашены:

Б.А.Середкин - глава  Колобовского городского

поселения.

Секретарь комиссии – О.В.Ильченко

Повестка  дня:

1. Рассмотрение вопроса «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».
Председательствующий:

Какие будут предложения по повестке дня заседания?
Нет.

Голосуется: за- 5 , против – нет, воздержавшихся – нет.

Председательствующий:

   Предлагаю   внести дополнения в ПЗЗ Колобовского городского поселения.
Леонтьев М.Г. – рассмотрев данный вопрос «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения» предлагаю:

1. Рекомендовать Совету Колобовского городского поселения принять проект «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».

Председательствующий:

Будут вопросы, предложения?

Нет.

Разрешите зачитать проект решения (зачитывает).

Будут вопросы по проекту решения.

Нет.

Предлагаю утвердить решение в целом.

Голосуется: за –5 , против – нет, воздержавшихся – нет.

Решение принято в целом.

Председатель комиссии                                                        М.Г.Леонтьев

Приложение № 2

                                                                                  к решению Совета

                                                                   Колобовского городского поселения

от 21.08.2019г. № 39
Порядок учета предложений по проекту решения Совета Колобовского городского поселения «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения».
1.    Настоящий порядок разработан в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Колобовского городского поселения.

1. С предложениями по проекту решения Совета Колобовского городского поселения «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения» могут обращаться физические и юридические лица, партии и общественные организации.

2. Предложения по проекту Решения подаются в Совет Колобовского городского поселения, администрацию Колобовского  городского поселения, по адресу: Ивановская обл., Шуйский район, п. Колобово, ул. 1Фабричная, д. 35, ответственное лицо за приём предложений секретарь-делопроизводитель администрации Колобовского городского поселения Муравьева О.А.

3. Предложения по проекту Решения должны быть подписаны с указанием фамилии, имени, отчества, места жительства (для физических лиц – граждан), юридического и фактического адреса, подписи и расшифровки подписи руководителя, заверенных печатью (для юридических лиц).

4. Предложения по проекту Решения подаются в рабочие дни до 20.09.2019года с 8.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 16.00 часов.

5. Поступившие предложения по проекту Решения анализируются Администрацией Колобовского городского поселения до рассмотрения Советом Колобовского городского поселения проекта Решения во втором чтении.

6. Обсуждение проекта Решения проходит путём проведения публичных слушаний.